



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR

ID datové schránky: ud7bzn4

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Datum vystavení:

19.12.2023

Vystavil:

č.j.

MEST 124502/2024

č. obj.:

000786/23/O/OPŠK

Dodací lhůta:

2.2.2024

Dodavatel:

Jiří Grohmann
Travná 161
19800 Praha
IČO: 88383148

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Na základě cenové nabídky CN20240011 u Vás objednááme dodávku datavideoprojektoru Vivitek WXGA, atyp linkvání tabule ALZZBZZ, křížového držáku včetně instalačního materiálu, kabeláže, lišt, práce a dopravného. Nabídková cena 76 275,00 Kč bez DPH, cena celkem s DPH 21% = 92 292,75 Kč.	76 275,00 CZK
Sazba daně	21%
DPH	16 017,75 CZK
Jiné	
Celkem s DPH	92 292,75 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění.

- Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah objednávky není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou objednávku zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
- Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, „Město Šternberk“. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je objednávka do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Podpis správce rozpočtu

20.12.2023

Datum

Podpis příkazce operace

20.12.2023

Datum

Dodavatel
Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14
Česká republika
IČ: 88383148

GROHMANN
PROJEKČNÍ A INTERAKTIVNÍ TECHNIKA

Kontaktní údaje

E-mail:
Telefon:
Mobil:
Web: vizualnitechika.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20240011



Odběratel

Bankovní účet

Datum

vystavení: **05.01.2024**

platnosti do: **18.01.2024**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Datavideoprojektor Vivitek WXGA, interaktivní 2 x pero, 3500 ansi, originální držák - 5 let záruka	1,0000	29 865,0000	21	29 865,00	6 271,65	36 136,65
Atyp linkvání tabule 200 x 120 cm projekční povrch s pojezdem AL,ZZBZZ, polička 200 cm	1,0000	33 980,0000	21	33 980,00	7 135,80	41 115,80
Křížový držák	1,0000	2 540,0000	21	2 540,00	533,40	3 073,40
Instalační materiál a práce, kabeláž, lišty, dopravné	1,0000	8 540,0000	21	8 540,00	1 793,40	10 333,40
Demontáž stávající techniky	1,0000	1 350,0000	21	1 350,00	283,50	1 633,50

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	76 275,00	16 017,75	92 292,75
CELKEM	76 275,00	16 017,75	92 292,75

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 92 292,75 Kč